SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  537  /TBG-BVUB Khánh Hòa, ngày 10 tháng 11 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

V/v mời chào giá thuê phần mềm quản lý bệnh viện

thuộc dự án xây dựng bệnh viện thông minh

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp phần mềm tại Việt Nam

Bệnh viện Ung bướu Khánh Hòa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng dự toán lập chủ trương đầu tư bệnh viện thông minh với nội

dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa. Địa chỉ:

Đường Nguyễn Khuyến, Tổ 14, Tây Nam, Phường Vĩnh Hải, TP. Nha Trang,

Khánh Hòa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Phòng Kế hoạch tổng hợp – Bệnh viện Ung bướu Khánh Hòa

SĐT: 0911929181 (CN. Trường)

Email: kehoachtonghopbvubkh@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Thực hiện gửi hồ sơ chào giá bản giấy (có đóng dấu và ký tên) và bản điện

tử (file word/excel + File PDF scan từ bản giấy có đóng dấu và ký tên) về địa chỉ

sau:

- Nhận trực tiếp hoặc gửi thư về địa chỉ: Phòng Tổ chức Hành chính, Bệnh

viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa, Đường Nguyễn Khuyến, Tổ 14, Tây Nam,

Phường Vĩnh Hải, TP. Nha Trang, Khánh Hòa.

- Nhận qua hộp thư điện tử: kehoachtonghopbvubkh@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 15 tháng 11 năm 2023

đến trước 17h ngày 15 tháng 12 năm 2023.

mailto:kehoachtonghopbvubkh@gmail.com
mailto:kehoachtonghopbvubkh@gmail.com

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 180 ngày, kể từ ngày 15 tháng

12 năm 2023.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ:

1. Danh mục phần mềm theo Phụ lục I đính kèm

2. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa, đường Nguyễn

Khuyến, tổ 14, Tây Nam, P.Vĩnh Hải, TP. Nha Trang, Khánh Hòa.

3. Thời gian triển khai dự kiến: 30 ngày, từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: theo quy định

của Luật Thương mại.

5. Các thông tin khác (nếu có):

5.1. Hồ sơ chào giá của nhà thầu bao gồm các tài liệu sau:

- Thư chào giá, bảng báo giá của nhà thầu (có ký tên, đóng dấu).

- Các căn cứ xác định giá tương tự của hàng hóa: quyết đinh trúng thầu/hợp

đồng tương tự của loại hàng hóa tương tự (tương đồng gần nhất với yêu cầu chào

giá của loại hàng hóa mà công ty/nhà thầu tham gia chào giá).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BV (VBĐT);

- Phòng TCKT (VBĐT);

- Website đơn vị;

- Lưu: VT, KHTH.

     GIÁM ĐỐC

   Lê Hồng Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T14:28:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Hồng Quân<lhquan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T14:31:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<benhvienungbuou@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!